
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Torneo 4Â° LONG WEEKEND 1701035A

Luogo cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 20-01-2017 - 22-01-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Dutch FIDE

Tempo di riflessione 60' + 30'' bonus
Arbitri LAY ANTONELLA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Boi Fausto

1Sonis Luca

2
Cadoppi Lamberto

3
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4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Boi Fausto 5.0 ITA 11.5013.507.50 13.501682 1438 2209 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 2 1N Sonis Luca 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001805 1535 1799 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 11 NC Cadoppi Lamberto 4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 1440 1459 1490 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

4 7 NC Piastrelloni Oscar 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1482 1408 1338 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 28 NC Massidda Antonio 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1120 1328 1453 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 2006

6 27 NC Orru' Giulia 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1147 1391 1631 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

7 6 2N Manca Luigi 3.0 ITA 14.5016.509.50 8.00 1513 1495 1646 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2002

8 5 2N Lai Lorenzo 3.0 ITA 14.0014.0010.006.75 1649 1452 1605 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

9 1 1N Pierandrei Cristiano3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1947 1385 2142 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1987

10 26 NC Caredda Michele 2.5 ITA 13.5014.508.50 4.50 1141 1412 1473 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

11 23 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1335 1321 1321 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

12 9 NC Secci Andrea 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1472 1476 1542 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

13 10 3N Murru Giacomo 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1385 1329 1473 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

14 14 NC Mascia Germano 2.5 ITA 10.5012.506.50 5.00 1440 1472 1569 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

15 25 NC Manca Maria Chiara 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1226 1329 1496 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2006

16 3 1N Sorcinelli Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 5.25 1724 1424 1683 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1972

17 21 NC Polverari Lorenzo 2.0 ITA 13.0014.008.00 3.25 1347 1409 1189 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

18 22 NC Casacca Elena 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1354 1459 1476 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

19 16 NC Manca Antonio 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1362 1561 1412 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1968

20 17 NC Massidda Silvia 2.0 ITA 9.50 10.504.50 2.25 1386 1412 1333 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2008

21 19 NC Lai Gabriele 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1373 1416 1235 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

22 12 NC Markevichus Yaraslau2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.50 1360 1332 1405 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2006

23 24 NC Lai Francesco 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1275 1399 1178 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2004

24 13 NC Concas Riccardo Lorenzo1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1398 1325 996 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

25 8 NC Chillura Sofia 1.0 ITA 8.50 10.506.00 2.00 1419 1321 993 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2008

26 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1326 1390 1151 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2010

27 15 NC Massidda Luca 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1390 1805 1070 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

28 18 NC Orru' Andrea 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1314 1367 649 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Boi Fausto ITA SAR CA 1682 1438 2209 1972 M 828513 103263

11 NC Cadoppi Lamberto ITA SAR CA 1440 1459 1490 1963 M 166434

26 NC Caredda Michele ITA SAR CA 1141 1412 1473 2007 M 2827943 164290

22 NC Casacca Elena ITA SAR CA 1354 1459 1476 2003 F 2827404 159823

8 NC Chillura Sofia ITA SAR CA 1419 1321 993 2008 F 2844414 167021

13 NC Concas Riccardo LorenzoITA SAR CA 1398 1325 996 2006 M 2852867 172866

24 NC Lai Francesco ITA SAR CA 1275 1399 1178 2004 M 2844430 157026

19 NC Lai Gabriele ITA SAR CA 1373 1416 1235 2006 M 2839151 159828

5 2N Lai Lorenzo ITA SAR CA 1649 1452 1605 2002 M 2814558 143153

16 NC Manca Antonio ITA SAR CA 1362 1561 1412 1968 M 2844449 169986

6 2N Manca Luigi ITA SAR CA 1513 1495 1646 2002 M 2837884 167031

25 NC Manca Maria Chiara ITA PUG LE 1226 1329 1496 2006 F 2838740 164303

12 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1360 1332 1405 2006 M 2856706 171201

14 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1440 1472 1569 2007 M 2828036 162680

28 NC Massidda Antonio ITA SAR CA 1120 1328 1453 2006 M 2844465 167034

15 NC Massidda Luca ITA SAR CA 1390 1805 1070 2008 M 2844473 169646

17 NC Massidda Silvia ITA SAR CA 1386 1412 1333 2008 F 2844481 169645

10 3N Murru Giacomo ITA SAR CA 1385 1329 1473 2005 M 2815716 154252

20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA SAR CA 1326 1390 1151 2010 M 2847332 169647

18 NC Orru' Andrea ITA SAR CA 1314 1367 649 2009 M 2844740 169648

27 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1147 1391 1631 2005 F 2828931 164309

7 NC Piastrelloni Oscar ITA SAR CA 1482 1408 1338 1966 M 2844503 164321

1 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1947 1385 2142 1987 M 812986 110867

21 NC Polverari Lorenzo ITA SAR CA 1347 1409 1189 2006 M 2839275 167038

23 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1335 1321 1321 2002 M 2825428 148052

9 NC Secci Andrea ITA SAR CA 1472 1476 1542 2006 M 2828125 164316

2 1N Sonis Luca ITA SAR OR 1805 1535 1799 2002 M 895741 149384

3 1N Sorcinelli Andrea ITA SAR CA 1724 1424 1683 1972 M 858420 110553
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 1N Pierandrei Cristiano 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 22 N 1 | -1

2 2 1N Sonis Luca 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 1

16 3 1N Sorcinelli Andrea 2.0 ITA | 16 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

1 4 1N Boi Fausto 5.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 1 | 26 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 1

8 5 2N Lai Lorenzo 3.0 ITA | 18 N 1 | 27 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N 0 | -1

7 6 2N Manca Luigi 3.0 ITA | 19 B 1 | 23 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B 0 | 1

4 7 NC Piastrelloni Oscar 3.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 5 N Â½ | 26 B 1 | -1

25 8 NC Chillura Sofia 1.0 ITA | 21 B 0 | 26 N 0 | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 0 | 1

12 9 NC Secci Andrea 2.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 25 N 0 | 24 B 1 | 1

13 10 3N Murru Giacomo 2.5 ITA | 23 B 0 | 19 N 1 | 25 B Â½ | 24 N 1 | 11 B 0 | 1

3 11 NC Cadoppi Lamberto 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

22 12 NC Markevichus Yaraslau 2.0 ITA | 26 B 0 | 14 B 0 | 8 N Â½ | 21 N Â½ | 18 B 1 | 1

24 13 NC Concas Riccardo Lorenzo 1.0 ITA | 27 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

14 14 NC Mascia Germano 2.5 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 23 B 0 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 1

27 15 NC Massidda Luca 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 16 NC Manca Antonio 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

20 17 NC Massidda Silvia 2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 8 B Â½ | 20 N 1 | -1

28 18 NC Orru' Andrea 0.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 12 N 0 | -1

21 19 NC Lai Gabriele 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 8 N 1 | -1

26 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 1

17 21 NC Polverari Lorenzo 2.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 27 N 0 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | -1

18 22 NC Casacca Elena 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 B 1 | 28 N 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

11 23 NC Rocchiccioli Francesco 2.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 27 B Â½ | 28 N 0 | -1

23 24 NC Lai Francesco 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 1

15 25 NC Manca Maria Chiara 2.5 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 27 N 0 | 0

10 26 NC Caredda Michele 2.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 7 N 0 | -1

6 27 NC Orru' Giulia 3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 1

5 28 NC Massidda Antonio 3.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | 23 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Boi Fausto ITA 1682 3 3.00 1.97 1.03 1438.402209 1972 M 828513 103263

26 NC Caredda Michele ITA 1141 3 1.50 0.83 0.67 1412.601473 2007 M 2827943 164290

22 NC Casacca Elena ITA 1354 3 0.00 1.21 -1.21 1459.801476 2003 F 2827404 159823

5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 3 1.50 1.89 -0.39 1452.201605 2002 M 2814558 143153

6 2N Manca Luigi ITA 1513 3 1.50 1.33 0.17 1495.801646 2002 M 2837884 167031

25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226 3 1.50 1.09 0.41 1329.501496 2006 F 2838740 164303

12 NC Markevichus YaraslauITA 1360 2 0.00 1.17 -1.17 1332.201405 2006 M 2856706 171201

14 NC Mascia Germano ITA 1440 3 1.00 1.33 -0.33 1472.401569 2007 M 2828036 162680

28 NC Massidda Antonio ITA 1120 3 2.50 0.91 1.59 1328.001453 2006 M 2844465 167034

15 NC Massidda Luca ITA 1390 1 0.00 0.08 -0.08 1805.001070 2008 M 2844473 169646

10 3N Murru Giacomo ITA 1385 2 0.50 1.28 -0.78 1329.801473 2005 M 2815716 154252

27 NC Orru' Giulia ITA 1147 3 1.50 0.73 0.77 1391.001631 2005 F 2828931 164309

1 1N Pierandrei CristianoITA 1947 2 2.00 1.84 0.16 1385.332142 1987 M 812986 110867

23 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1335 5 2.50 2.57 -0.07 1321.001321 2002 M 2825428 148052

9 NC Secci Andrea ITA 1472 4 1.50 1.78 -0.28 1476.801542 2006 M 2828125 164316

2 1N Sonis Luca ITA 1805 4 3.00 3.18 -0.18 1535.001799 2002 M 895741 149384

3 1N Sorcinelli Andrea ITA 1724 1 0.50 0.81 -0.31 1424.671683 1972 M 858420 110553
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 2 2.00 2.40 1.6 48 1459.001490 1963 M 166434

8 NC Chillura Sofia ITA 1419 3 0.50 3.10 -2.1 -63 1321.40993 2008 F 167021

13 NC Concas Riccardo LorenzoITA 1398 3 1.00 3.00 -2 -60 1325.80996 2006 M 172866

24 NC Lai Francesco ITA 1275 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1399.401178 2004 M 157026

19 NC Lai Gabriele ITA 1373 2 2.00 2.20 -0.2 -6 1416.601235 2006 M 159828

16 NC Manca Antonio ITA 1362 2 2.00 1.60 0.4 12 1561.801412 1968 M 169986

17 NC Massidda Silvia ITA 1386 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1412.801333 2008 F 169645

20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1390.601151 2010 M 169647

18 NC Orru' Andrea ITA 1314 2 0.00 2.20 -2.2 -66 1367.20649 2009 M 169648

7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 1 1.00 2.90 0.6 18 1408.201338 1966 M 164321

21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 1 1.00 2.10 -0.1 -3 1409.601189 2006 M 167038
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4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Mascia Germano ITA 1440   |  1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1947 0 - 1

2 2 1N Sonis Luca ITA 1805   |  15 NC Massidda Luca ITA 1390 1 - 0

3 16 NC Manca Antonio ITA 1362   |  3 1N Sorcinelli Andrea ITA 1724 0 - 1

4 4 1N Boi Fausto ITA 1682   |  17 NC Massidda Silvia ITA 1386 1 - 0

5 18 NC Orru' Andrea ITA 1314   |  5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 0 - 1

6 6 2N Manca Luigi ITA 1513   |  19 NC Lai Gabriele ITA 1373 1 - 0

7 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326   |  7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 0 - 1

8 8 NC Chillura Sofia ITA 1419   |  21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 0 - 1

9 22 NC Casacca Elena ITA 1354   |  9 NC Secci Andrea ITA 1472 0 - 1

10 10 3N Murru Giacomo ITA 1385   |  23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 0 - 1

11 24 NC Lai Francesco ITA 1275   |  11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360   |  26 NC Caredda Michele ITA 1141 0 - 1

13 27 NC Orru' Giulia ITA 1147   |  13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 1 - 0

14 25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226   |  0 - F

15 28 NC Massidda Antonio ITA 1120   |  1 - F

FSI - 4Â° LONG WEEKEND (1701035A) - cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Secci Andrea 1 ITA 1472   |  2 1N Sonis Luca 1 ITA 1805 0 - 1

2 3 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1724   |  11 NC Cadoppi Lamberto 1 ITA 1440 Â½ - Â½

3 21 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1347   |  4 1N Boi Fausto 1 ITA 1682 0 - 1

4 5 2N Lai Lorenzo 1 ITA 1649   |  27 NC Orru' Giulia 1 ITA 1147 1 - 0

5 23 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1335   |  6 2N Manca Luigi 1 ITA 1513 0 - 1

6 7 NC Piastrelloni Oscar 1 ITA 1482   |  28 NC Massidda Antonio 1 ITA 1120 1 - 0

7 26 NC Caredda Michele 1 ITA 1141   |  8 NC Chillura Sofia 0 ITA 1419 1 - 0

8 19 NC Lai Gabriele 0 ITA 1373   |  10 3N Murru Giacomo 0 ITA 1385 0 - 1

9 12 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1360   |  14 NC Mascia Germano 0 ITA 1440 0 - 1

10 13 NC Concas Riccardo Lorenzo0 ITA 1398   |  20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1326 1 - 0

11 22 NC Casacca Elena 0 ITA 1354   |  16 NC Manca Antonio 0 ITA 1362 1 - 0

12 17 NC Massidda Silvia 0 ITA 1386   |  24 NC Lai Francesco 0 ITA 1275 Â½ - Â½

13 25 NC Manca Maria Chiara 0 ITA 1226   |  18 NC Orru' Andrea 0 ITA 1314 1 - 0

14 1 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1947   |  0 - F

15 15 NC Massidda Luca 0 ITA 1390   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sonis Luca 2 ITA 1805   |  7 NC Piastrelloni Oscar 2 ITA 1482 1 - 0

2 4 1N Boi Fausto 2 ITA 1682   |  26 NC Caredda Michele 2 ITA 1141 1 - 0

3 6 2N Manca Luigi 2 ITA 1513   |  5 2N Lai Lorenzo 2 ITA 1649 Â½ - Â½

4 9 NC Secci Andrea 1 ITA 1472   |  3 1N Sorcinelli Andrea 1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

5 11 NC Cadoppi Lamberto 1.5 ITA 1440   |  13 NC Concas Riccardo Lorenzo1 ITA 1398 1 - 0

6 10 3N Murru Giacomo 1 ITA 1385   |  25 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1226 Â½ - Â½

7 14 NC Mascia Germano 1 ITA 1440   |  23 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1335 0 - 1

8 27 NC Orru' Giulia 1 ITA 1147   |  21 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1347 1 - 0

9 28 NC Massidda Antonio 1 ITA 1120   |  22 NC Casacca Elena 1 ITA 1354 1 - 0

10 16 NC Manca Antonio 0 ITA 1362   |  17 NC Massidda Silvia 0.5 ITA 1386 1 - 0

11 24 NC Lai Francesco 0.5 ITA 1275   |  18 NC Orru' Andrea 0 ITA 1314 1 - 0

12 8 NC Chillura Sofia 0 ITA 1419   |  12 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1360 Â½ - Â½

13 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1326   |  19 NC Lai Gabriele 0 ITA 1373 0 - 1

14 1 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1947   |  0 - F

15 15 NC Massidda Luca 0 ITA 1390   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Boi Fausto 3 ITA 1682   |  2 1N Sonis Luca 3 ITA 1805 1 - 0

2 11 NC Cadoppi Lamberto 2.5 ITA 1440   |  6 2N Manca Luigi 2.5 ITA 1513 Â½ - Â½

3 5 2N Lai Lorenzo 2.5 ITA 1649   |  7 NC Piastrelloni Oscar 2 ITA 1482 Â½ - Â½

4 23 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1335   |  27 NC Orru' Giulia 2 ITA 1147 Â½ - Â½

5 26 NC Caredda Michele 2 ITA 1141   |  28 NC Massidda Antonio 2 ITA 1120 Â½ - Â½

6 25 NC Manca Maria Chiara 1.5 ITA 1226   |  9 NC Secci Andrea 1.5 ITA 1472 1 - 0

7 24 NC Lai Francesco 1.5 ITA 1275   |  10 3N Murru Giacomo 1.5 ITA 1385 0 - 1

8 1 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1947   |  16 NC Manca Antonio 1 ITA 1362 1 - 0

9 13 NC Concas Riccardo Lorenzo1 ITA 1398   |  22 NC Casacca Elena 1 ITA 1354 0 - 1

10 19 NC Lai Gabriele 1 ITA 1373   |  14 NC Mascia Germano 1 ITA 1440 0 - 1

11 21 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1347   |  12 NC Markevichus Yaraslau 0.5 ITA 1360 Â½ - Â½

12 17 NC Massidda Silvia 0.5 ITA 1386   |  8 NC Chillura Sofia 0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

13 18 NC Orru' Andrea 0 ITA 1314   |  20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 0 ITA 1326 0 - 1

14 3 1N Sorcinelli Andrea 2 ITA 1724   |  0 - F

15 15 NC Massidda Luca 0 ITA 1390   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Manca Luigi 3 ITA 1513   |  4 1N Boi Fausto 4 ITA 1682 0 - 1

2 2 1N Sonis Luca 3 ITA 1805   |  5 2N Lai Lorenzo 3 ITA 1649 1 - 0

3 10 3N Murru Giacomo 2.5 ITA 1385   |  11 NC Cadoppi Lamberto 3 ITA 1440 0 - 1

4 7 NC Piastrelloni Oscar 2.5 ITA 1482   |  26 NC Caredda Michele 2.5 ITA 1141 1 - 0

5 28 NC Massidda Antonio 2.5 ITA 1120   |  23 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1335 1 - 0

6 27 NC Orru' Giulia 2.5 ITA 1147   |  25 NC Manca Maria Chiara 2.5 ITA 1226 1 - 0

7 22 NC Casacca Elena 2 ITA 1354   |  1 1N Pierandrei Cristiano 2 ITA 1947 0 - 1

8 14 NC Mascia Germano 2 ITA 1440   |  21 NC Polverari Lorenzo 1.5 ITA 1347 Â½ - Â½

9 9 NC Secci Andrea 1.5 ITA 1472   |  24 NC Lai Francesco 1.5 ITA 1275 1 - 0

10 8 NC Chillura Sofia 1 ITA 1419   |  19 NC Lai Gabriele 1 ITA 1373 0 - 1

11 16 NC Manca Antonio 1 ITA 1362   |  13 NC Concas Riccardo Lorenzo1 ITA 1398 1 - 0

12 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc 1 ITA 1326   |  17 NC Massidda Silvia 1 ITA 1386 0 - 1

13 12 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1360   |  18 NC Orru' Andrea 0 ITA 1314 1 - 0

14 3 1N Sorcinelli Andrea 2 ITA 1724   |  0 - F

15 15 NC Massidda Luca 0 ITA 1390   |  0 - F
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1 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2142 Media: 1385.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mascia Germano ITA 1440 507 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 NC Manca Antonio ITA 1362 1 1 2

5 N 22 NC Casacca Elena ITA 1354 593 0.92 1 2 3

1.84 2 3

2 Sonis Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1799 Media: 1535.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Massidda Luca ITA 1390 415 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Secci Andrea ITA 1472 333 0.88 1 2 2

3 B 7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 1 2 3

4 N 4 1N Boi Fausto ITA 1682 123 0.67 0 2 3

5 B 5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 156 0.71 1 3 4

3.18 3 4

3 Sorcinelli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1683 Media: 1424.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Manca Antonio ITA 1362 1 0 1

2 B 11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 Â½ 0 1

3 N 9 NC Secci Andrea ITA 1472 252 0.81 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.81 0 1

4 Boi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 2209 Media: 1438.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Massidda Silvia ITA 1386 1 0 1

2 N 21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 1 0 2

3 B 26 NC Caredda Michele ITA 1141 541 0.92 1 1 3

4 B 2 1N Sonis Luca ITA 1805 -123 0.33 1 2 4

5 N 6 2N Manca Luigi ITA 1513 169 0.72 1 3 5

1.97 3 5
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5 Lai Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1605 Media: 1452.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Orru' Andrea ITA 1314 1 0 1

2 B 27 NC Orru' Giulia ITA 1147 502 0.92 1 1 2

3 N 6 2N Manca Luigi ITA 1513 136 0.68 Â½ 1 2

4 B 7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 Â½ 1 2

5 N 2 1N Sonis Luca ITA 1805 -156 0.29 0 1 2

1.89 1 2

6 Manca Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1646 Media: 1495.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Lai Gabriele ITA 1373 1 0 1

2 N 23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 178 0.73 1 1 2

3 B 5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 -136 0.32 Â½ 1 2

4 N 11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 Â½ 1 2

5 B 4 1N Boi Fausto ITA 1682 -169 0.28 0 1 2

1.33 1 2

7 Piastrelloni Oscar
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 18 Perf: 1338 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 156 0.71 1 1 1

2 B 28 NC Massidda Antonio ITA 1120 362 0.9 1 2 2

3 N 2 1N Sonis Luca ITA 1805 -323 0.13 0 2 2

4 N 5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 -167 0.28 Â½ 2 2

5 B 26 NC Caredda Michele ITA 1141 341 0.88 1 3 3

2.9 3 3

8 Chillura Sofia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -63 Perf: 993 Media: 1321.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 72 0.6 0 0 0

2 N 26 NC Caredda Michele ITA 1141 278 0.83 0 0 0

3 B 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360 59 0.58 Â½ 0 0

4 N 17 NC Massidda Silvia ITA 1386 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 19 NC Lai Gabriele ITA 1373 46 0.56 0 0 0

3.12 0 0
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9 Secci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1542 Media: 1476.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Casacca Elena ITA 1354 118 0.66 1 1 1

2 B 2 1N Sonis Luca ITA 1805 -333 0.12 0 1 1

3 B 3 1N Sorcinelli Andrea ITA 1724 -252 0.19 Â½ 1 1

4 N 25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226 246 0.81 0 1 1

5 B 24 NC Lai Francesco ITA 1275 1 1 2

1.78 1 2

10 Murru Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1473 Media: 1329.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 50 0.57 0 0 0

2 N 19 NC Lai Gabriele ITA 1373 1 0 1

3 B 25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226 159 0.71 Â½ 0 1

4 N 24 NC Lai Francesco ITA 1275 1 0 2

5 B 11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 0 0 2

1.28 0 2

11 Cadoppi Lamberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1490 Media: 1459.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lai Francesco ITA 1275 165 0.72 1 1 1

2 N 3 1N Sorcinelli Andrea ITA 1724 -284 0.16 Â½ 1 1

3 B 13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 42 0.56 1 2 2

4 B 6 2N Manca Luigi ITA 1513 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 10 3N Murru Giacomo ITA 1385 55 0.58 1 3 3

2.42 3 3

12 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1405 Media: 1332.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Caredda Michele ITA 1141 219 0.78 0 0 0

2 B 14 NC Mascia Germano ITA 1440 -80 0.39 0 0 0

3 N 8 NC Chillura Sofia ITA 1419 Â½ 0 0

4 N 21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 Â½ 0 0

5 B 18 NC Orru' Andrea ITA 1314 1 0 1

1.17 0 1
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13 Concas Riccardo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -60 Perf: 996 Media: 1325.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Orru' Giulia ITA 1147 251 0.81 0 0 0

2 B 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 72 0.6 1 1 1

3 N 11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 -42 0.44 0 1 1

4 B 22 NC Casacca Elena ITA 1354 44 0.56 0 1 1

5 N 16 NC Manca Antonio ITA 1362 36 0.55 0 1 1

2.96 1 1

14 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1569 Media: 1472.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1947 -507 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360 80 0.61 1 1 1

3 B 23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 105 0.64 0 1 1

4 N 19 NC Lai Gabriele ITA 1373 1 1 2

5 B 21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 Â½ 1 2

1.33 1 2

15 Massidda Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1070 Media: 1805.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Sonis Luca ITA 1805 -415 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

16 Manca Antonio
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 12 Perf: 1412 Media: 1561.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sorcinelli Andrea ITA 1724 -362 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Casacca Elena ITA 1354 8 0.51 0 0 0

3 B 17 NC Massidda Silvia ITA 1386 -24 0.47 1 1 1

4 N 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1947 -585 0.08 0 1 1

5 B 13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 -36 0.45 1 2 2

1.61 2 2
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17 Massidda Silvia
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1333 Media: 1412.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Boi Fausto ITA 1682 -296 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Lai Francesco ITA 1275 111 0.65 Â½ 0 0

3 N 16 NC Manca Antonio ITA 1362 24 0.53 0 0 0

4 B 8 NC Chillura Sofia ITA 1419 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 60 0.58 1 1 1

2.36 1 1

18 Orru' Andrea
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -66 Perf: 649 Media: 1367.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 -335 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226 88 0.62 0 0 0

3 N 24 NC Lai Francesco ITA 1275 39 0.55 0 0 0

4 B 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 -12 0.48 0 0 0

5 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360 -46 0.44 0 0 0

2.21 0 0

19 Lai Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1373 Variaz: -6 Perf: 1235 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Manca Luigi ITA 1513 -140 0.31 0 0 0

2 B 10 3N Murru Giacomo ITA 1385 -12 0.48 0 0 0

3 N 20 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1326 47 0.57 1 1 1

4 B 14 NC Mascia Germano ITA 1440 -67 0.41 0 1 1

5 N 8 NC Chillura Sofia ITA 1419 -46 0.44 1 2 2

2.21 2 2

20 Nadal Masala Jacopo Lluc 
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -33 Perf: 1151 Media: 1390.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 -156 0.29 0 0 0

2 N 13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 -72 0.4 0 0 0

3 B 19 NC Lai Gabriele ITA 1373 -47 0.43 0 0 0

4 N 18 NC Orru' Andrea ITA 1314 12 0.52 1 1 1

5 B 17 NC Massidda Silvia ITA 1386 -60 0.42 0 1 1

2.06 1 1
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21 Polverari Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -3 Perf: 1189 Media: 1409.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Chillura Sofia ITA 1419 -72 0.4 1 1 1

2 B 4 1N Boi Fausto ITA 1682 -335 0.12 0 1 1

3 N 27 NC Orru' Giulia ITA 1147 200 0.76 0 1 1

4 B 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360 -13 0.48 Â½ 1 1

5 N 14 NC Mascia Germano ITA 1440 -93 0.37 Â½ 1 1

2.13 1 1

22 Casacca Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1476 Media: 1459.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Secci Andrea ITA 1472 -118 0.34 0 0 0

2 B 16 NC Manca Antonio ITA 1362 1 0 1

3 N 28 NC Massidda Antonio ITA 1120 234 0.79 0 0 1

4 N 13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 1 0 2

5 B 1 1N Pierandrei Cristiano ITA 1947 -593 0.08 0 0 2

1.21 0 2

23 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1321 Media: 1321.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Murru Giacomo ITA 1385 -50 0.43 1 1 1

2 B 6 2N Manca Luigi ITA 1513 -178 0.27 0 1 1

3 N 14 NC Mascia Germano ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

4 B 27 NC Orru' Giulia ITA 1147 188 0.74 Â½ 2 2

5 N 28 NC Massidda Antonio ITA 1120 215 0.77 0 2 2

2.57 2 2

24 Lai Francesco
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -6 Perf: 1178 Media: 1399.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cadoppi Lamberto ITA 1440 -165 0.28 0 0 0

2 N 17 NC Massidda Silvia ITA 1386 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 18 NC Orru' Andrea ITA 1314 -39 0.45 1 1 1

4 B 10 3N Murru Giacomo ITA 1385 -110 0.35 0 1 1

5 N 9 NC Secci Andrea ITA 1472 -197 0.25 0 1 1

1.68 1 1
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25 Manca Maria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1496 Media: 1329.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Orru' Andrea ITA 1314 1 0 1

3 N 10 3N Murru Giacomo ITA 1385 -159 0.29 Â½ 0 1

4 B 9 NC Secci Andrea ITA 1472 -246 0.19 1 1 2

5 N 27 NC Orru' Giulia ITA 1147 79 0.61 0 1 2

1.09 1 2

26 Caredda Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1473 Media: 1412.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1360 -219 0.22 1 1 1

2 B 8 NC Chillura Sofia ITA 1419 1 1 2

3 N 4 1N Boi Fausto ITA 1682 -541 0.08 0 1 2

4 B 28 NC Massidda Antonio ITA 1120 21 0.53 Â½ 1 2

5 N 7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 0 1 2

0.83 1 2

27 Orru' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1631 Media: 1391.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Concas Riccardo Lorenzo ITA 1398 1 0 1

2 N 5 2N Lai Lorenzo ITA 1649 -502 0.08 0 0 1

3 B 21 NC Polverari Lorenzo ITA 1347 1 0 2

4 N 23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 -188 0.26 Â½ 0 2

5 B 25 NC Manca Maria Chiara ITA 1226 -79 0.39 1 1 3

0.73 1 3

28 Massidda Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1120 Perf: 1453 Media: 1328.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Piastrelloni Oscar ITA 1482 0 0 1

3 B 22 NC Casacca Elena ITA 1354 -234 0.21 1 1 2

4 N 26 NC Caredda Michele ITA 1141 -21 0.47 Â½ 1 2

5 B 23 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1335 -215 0.23 1 2 3

0.91 2 3

FSI - 4Â° LONG WEEKEND (1701035A) - cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° LONG WEEKEND (1701035A)
cagliari - 20-01-2017 - 22-01-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Piastrelloni Oscar ITA 4 2.5 1428 1448 1482 1966 M 164321

11 NC Cadoppi Lamberto ITA 3 2.0 1540 1560 1440 1963 M 166434

16 NC Manca Antonio ITA 3 0.0 1675 875 1362 1968 M 169986

18 NC Orru' Andrea ITA 3 0.0 1411 611 1314 2009 M 169648

19 NC Lai Gabriele ITA 3 0.0 1446 646 1373 2006 M 159828

21 NC Polverari Lorenzo ITA 4 1.0 1407 1214 1347 2006 M 167038
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